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Miele Viko A 14
Objednaci kéd: 1201.MIE69745002




Informace o cené na vyzadani

Parametry

ks

MnoZstevni jednotka



e Viko z nerez oceli
e Vyrazené otvory 7 x 7 mm, pfepazky 3 mm

Podrobnosti o vyrobku - A 14

| Produktové zarazeni

Myci a dezinfek¢ni automaty, laborator

| Zarazeni pristroje/prislusenstvi

PG 8535
PG 8536
PG 8583
PG 8583 CD
PG 8593

| Produktova kategorie

Viko

| Oblasti pougiti

Priprava laboratorniho skla

Priprava rdiznych potreb

| Rozméry a hmotnost

Vnéjsi rozmér, vyska v mm
Vnéjsi rozméry, Sifka v mm
Vnéjsi rozméry, hloubka v mm

Hmotnost netto v kg

20
210
210
0,150



